新竹市三民國小   公務簽收

承辦人：文書組組長范炳楠

電話：03-5326345

電子信箱：smps1313@gmail.com

受公告者：東門國小

公告時間：114年6月6日 上午 07:53

公告代號：1141010

附件：無附件

狀態：已簽收，簽收人：秦慧蓉

主旨：本校辦理全市國民小學藝術領域藝術教師跨科精進暨非專研習共計2場次，敬請轉知貴校教
師，踴躍報名參加。

說明：
一、 依據本市國民教育輔導團藝術領域113學年度第二學期行事曆辦理。
二、 研習地點：新竹市三民國小
三、 參加對象：
(一)全市未具藝術領域專長之藝術課程授課教師。
(二)具藝術專長教師教授非本科專長之藝術教師。
(三)本市有興趣之藝術教師。
四、 研習主題：（2場次分別報名）
1. 「動物狂想曲皮革盤與雷雕機應用工作坊」
研習時間：7月1日(二) 9:00-16:00
研習講師：邱文仕老師/新北市永福國小
研習教室：三民國小-自然教室A
報名網址：https://reurl.cc/1KVlAV
2. 「教師戲劇工作坊-隱藏在台詞中的秘密」
研習時間：7月2日(三) 9:00-16:00
研習講師：玉米雞劇團/仇泠老師、王崇誌老師
研習教室：三民國小-彩虹館1F舞蹈教室
報名網址：https://reurl.cc/W0mzn7
五、研習時數：全程參與者每場次核發研習時數 6 小時，請務必於研習前一日至新竹市教育網研
習護照上網報名。
六、 研習說明：
(一) 確診、發燒或有呼吸道症狀者請休息不出席。
(二) 交通資訊：開車與騎機車者，可停至三民國小校園，請遵照警衛指示停車（停滿為止）。
(三) 研習場地座位及研習材料有限，請務必上網報名（不接受現場報名）。
(四) 請自備環保杯。
(五) 若因不可抗力因素無法辦理實體課程則另行延期辦理，相關資訊請留意本校網頁，或請注意
新竹市藝術教師Line群組。。
七、 聯絡人：徐合慶主任，聯絡電話：5326345 分機 312

正本：清華大學附小、曙光小學、新竹康橋國小、新竹國小、北門國小、民富國小、東門國小、西
門國小、竹蓮國小、東園國小、三民國小、龍山國小、關東國小、載熙國小、南寮國小、建功國小
、水源國小、香山國小、虎林國小、港南國小、大庄國小、茄苳國小、朝山國小、大湖國小、內湖
國小、南隘國小、頂埔國小、舊社國小、陽光國小、科園國小、高峰國小、青草湖國小、華德福實
校國小、關埔國小

https://reurl.cc/1KVlAV
https://reurl.cc/W0mzn7